МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ЕРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ-ЮГРЕ

П Р О Т О К О Л
заседания итоговой коллегии Главного управления

/ /  / /  2022 года №Г(С

Председательствовал: П.А. Кугуй

Присутствовали члены
коллегии:

Приглашенные:

Р.В. Артамонов, О.С. Кашкарова, И.В.
Бозов, М.В. Воробьев, Д.М. Волохин, В.А. Заярный,
Т.В. Иванова
по списку

I
Об итогах работы Главного управления по основным направлениям деятельности
____________________ в 2022 году и о задачах на 2023 год____________________

(В.Е. Тищенко, Е.В. Лодягина, Н.Г. Анисимова, В.А. Супрун, Ерещенко Д.В.,
Н.Е. Григорьева, В.В. Симоненко, В.А. Павлов, Т.В. Иванова, А.Ф. Карамов,

Д.М. Волохин, С.В. Мищенков, В.А. Заярный, И.В. Бозов,
О.С. Кашкарова, Р.В. Артамонов)

1. Принять к сведению доклады заместителей начальника Главного
управления, начальников структурных подразделений Главного управления об
итогах работы Главного управления по основным направлениям деятельности в
2022 году и о задачах на 2023 год.

2. С учетом состоявшегося обсуждения принять представленный проект
решения итоговой коллегии Главного управления по данному вопросу.

3. Поручить отделу административной работы доработать представленный
проект решения итоговой коллегии Главного управления по данному вопросу с
учетом состоявшегося обсуждения.

4. Поручить структурным подразделениям Главного управления направить
в отдел административной работы новые поручения, обозначенные в ходе
заседания коллегии, в части указания конкретных мероприятий и сроков их
исполнения.

Начальник Главного управления П.А. Кугуй